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Rusmiddeicenter - Power Bl

Vælg år

2017

Aktive henvendelser

(Tom)

2018

Gns. længde, aktive henvendelser (dg.)

Afsluttede henvendelser

Henvendelser perioden
20

18

16
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10

December

0,76%

Under 18 år
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13

13

15

May June July August September October November

14

123

Gns. længde, afsluttede henvendelser (dg.)

23

Personer med tilbagefald

60

Henvendelser fordelt på alder
45%

40%

35%

30%

25%

20%

15%

10%

5%

0%

19.08% 19,08%

(Tom) 18-30 år

9,16%

31-40 år 41-50 år

5,34%

51-60 år Over 60 år
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Rusmiddeicenter - Power Bl

Vælg år

2016

Aktive henvendelser

3

2018

Gns. længde, aktive henvendelser (dg.)

115

Henvendelser i perioden
25

20

15

)anuary February March April May June July August September October November December

Afsluttede henvendelser

184
Henvendelser fordelt på alder
35%

31.86%

Gns. længde, afsluttede henvendelser (dg.)

13

Personer med tilbagefald

60

30%

25%

20%

15%

10%

5%

0%
from)

16.67%

18-30 àr 31-40 år

12.75%

17.16%

51-60 âr Over 60 år

0.98%

Under 18 år
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22

20

15
16

10

41-50 år

https:/Iapp.powerbi.comlqroups/me/reports/c25cj71 a9-857a-4be2-ae0b-2c664e60e9fa/Reoortsectjon
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Rusmiddeicenter - Power Bl

Vælg år

2016

Aktive henvendelser

2017

5

Gns. længde, aktive henvendelser (dg.)

2t~

Henvendelser i perioden

25

20

15

25

February

Afsluttede henvendelser

26

Gns. længde, afsluttede henvendelser (dg.)

10

Personer med tilbagefald

60

Henvendelser fordelt på alder

20%

15%

10%

5%

0%

22.50% 22.50%

(Tom) 16-30 år 31-40 år

20,00%

12.50%

51-60 år

5.00%

January

15

41-50 år Over 60 år

https://app.powerbi.com/groups!me/reports/c25d71 a9-857a-4be2-aeOb-2c664e60e9fa/ReportSectjon
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Rusmiddelcenter - Power Bl

Vælg år

2017 2018

Henvendelse der bliver til indsats

Vælg behandlingstype

Alkoholbehandling Stofbehandling

Stofbehandling

Sammenhæng mellem alder og behandlingstid

Alkoholbehandling ~ Stofbehandling
700 Gns.atder41~~
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00
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Alder

500
Ikke annonyme henvendelser

Behandlingsstatus

~\t~u~tet ~Aktiv

in3 _____________
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Alkoholbehandling

Ingen behandling
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.

48

200 ~

Uns. beflan~1LIngs1ængde (dgl 291

~o.
https://app.powerbi.com/groups/me/reports/c25d71 a9-857a-4be2-aeob-2c664e60e9fa/Reportsection3



Rusmiddeicenter - Power Bl

Henvendelse der bliver til indsats

Sammenhæng mellem alder og behandlingstid

Alkoholbehandling ~StofbehandIing
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6/4/2018 Rusmiddelceriter - Power Bl

Vælg år

2016 2017

Henvendelse der bliver til indsats

Ikke annonyme henvendelser

Vælg behandlingstype

Alkoholbehandling Stofbehandling

Stofbehandling

Ingen behandlingj

Sammenhæng mellem alder og behandlingstid
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Rusmiddeicenter - Power Bl
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6/4/2018 Rusmiddeicenter - Power Bl

Vælg år

2017 2018

Væ’g behandlingstype

Al koholbehandi ing Stofbehandling

Bevægelsen i forhold til selvforsørgelse for de personer der siden 2016 har
påbegyndt og afsluttet en misbrugsbehandling ved Rusmiddelcenteret.
Læs mere om beregningen under fanen Dataforklaring.

Bevægelsen i forhold til selvforsørgelse

a9-857a-4be2-aeOb-2c664e6Oegfa/Rnn~tjnn~

Status quo

.1-



6/4/2018

Bevægelsen i forhold til selvforsørgelse

Rusm iddelcen ter - Power Bl

Bevægelsen i forhold til selvforsørgelse for de personer der siden 2016 har
påbegyndt og afsluttet en misbrugsbehandling ved Rusmiddeicenteret.
Læs mere om beregningen under fanen Dataforkiaring.

væk fra arbejdsmarkedet

ht[ps://app.powerbi.com/groups/me/dashboards/6f8c1aab~37od..45ocb43e2f1f7f72b5e1/repo,.ts/c25d71a9-857a-4be2-aeob-2c664e60e9fa/Rerjortsection5

~15.

Vælg år Vælg behandlingstype

2016 2018 Alkoholbehandling Stofbehandling

I 11



Ressourcefordel ing RCH.revicleret april ‘18

Henv. Adm. Medicinsk Læge Psyk. Individuel og Fam. Projekter: Forsorgs -BostØtte Koor. Ialt
og vis. behandl. udredning parbehandi. Behandl. -BRUS hj. SL § 85 på lndsatspl.

Unge 18-30 -U-18 SL~110 for SL~
Team PIB -Bolig SOC. Mynd. 110

SL~99 -SL~ 99
Dorthe 32 32
Lonnie 2 30 32

MED.
Marlene 5 20 (BRUS) 30

Amr+ 5Koor.
MED.

Alex 12 U-18 12
Jytte -_________ 15 17(BRUS) 32
Per 6 31 37
Karin 1 36 37
Linda 15 15
Ann-Britt 15 15
Karen 12 20 32
Mia 18,5 18,5 37
Kasper 18,5 18,5 37
Charlotte 18,5 18,5 37
Lene 5 henv. 32 37
Erik 4 4
Bodil 37 37
I alt 42 76 37 4 12 102 62 72,5 18,5 18,5 18,5 463
Vikar SN 12 (til 31.7.18)

42 76 41 12 164 (176) 72,5 37 18,5
1.135 2,054 1,108 0,324 4,432 (4,756) 1,959 1 1’2

Å~D.



Andre kommuner

Syddj.
1.1.18
=110
borgere
indskr.
368
timer

Voksne
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PårØrende
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x37
HK x
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74

Læge
x3
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X 32
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4x37

148

1x37
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BRUS:
1x37
U-18:
1x37

74

Ikast Målgr.: Adm.: Med. Soc-beh.: Fam.beh.: Projekter: Forsorgshj. Bostøtte: Koor.indspl.: Værested: Øvrige
Brande Voksne Leder Beh.: 3pæd. x 37 BRUS: SL~11O SL~85 og 3,7 x37 tilbud:

Pårørende x37 Sygpl. 1 psyk. x32 1x37 mynd.: SL~99 Injekt.udstyr
Koord. x37 2 34=18,5 2x37
x 37 sos.ass.x37 Efterbeh. lx
HKx37 pr.md.

520,4 111 143 37 18,5 74 136,9
timer
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HK
adm.
x37
Recep
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730 148 64 333 111 74
timer I



Bodil Johanne Larsen

Fra: Kasper Skytte Nielsen
Sendt: 14. marts 2018 10:26
Til: Bodil Johanne Larsen
Cc:
Emne: Beskæftigelseudv. input

Hej Bodil

Vi har fundet frem til følgende som du kan viderebringe:

1: Godt at RCH er et gratis tilbud, da det fordrer at borgeren der kommer er mere motiveret for behandling og
samarbejde, end hvis det er et krav at borger skal møde op på RCH.

2: Der er en bred vifte af tilbud i RCH. Amb. behandling, par-behandling, familie-behandling, BRUS-projekt, unge
under 25, U-18, dobbeltdiagnose v. psykolog, koordinerende indsatsplan, råd og vejledning (pårørendesamtaler),
sundhedsteam inkl, læge og medicinudi., §85 midlertidig bostøtte, §99 opsøgende arbejde og § 110 botilbud. Dette
giver en bred kom petencegruppe i huset.

3: Det er en ressource at vii RCH kan tilbyde flere parallelle behandlingsforløb,

4: Vi oplever at, det at have flere forskellige tilbud i RCH, styrker den relationelle koordinering, samt understøtter
borgerens recovery og tilbagevenden til arbejdsmarkedet.

5: Vi får flere positive tilbagemelclinger fra ex. samarbejdspartnere, borgere ect., som bliver positivt overrasket over
de mange forskellige tilbud vi har i RCH.

6: Vi oplever at borgere i RCH, udtrykker at de bliver godt modtaget på RCH.

7: Vi ser relationel koordinering, som et vigtigt tværsektioneft arbejdsredskab i Hedensted Kommune, for at
understøtte fælles sprog og mål, for og med borgeren.

Med venlig hilsen

Kasper Skytte Nielsen
Bostøttemedarbejdet

Rusmiddeicentret
Hecovej 6, 8722 Hedensted
~ ~. ~ ti~ ;~~OC~ SWCI
Sikker mai! adresse; sikkerpost©hecfep~e dR

www.hedensteci dk/rusridciejceni~-e~
.1: +452360396j

T: 79755000



HEDENSTED
~~ÀM :1-4~

Rusmiddelcentret
Hecovej 6
8722 Hedensted
Tlf.: 7974 1310

Aftale om indsats ydet af medarbejder fra Rusmiddelcenter Hedensted ind i “Den boligsociale indsats”

Der disponeres ud af RCH’s forbyggende indsats for hjemløshed 183/2 time pr. uge i gennemsnit, til opgaven.
Ydes et år fra 12. marts 2018. Aktuelt er det Kasper Skytte Nielsen, (KSN) der løser opgaven.

Opgaven løses i et samarbejde med en fuldtids ansat medarbejder fra Bygge- og Erhvervsservice. Aktuelt er
det Sidsel Timm Gregersen (STG).

Indledningsvis vil den opsøgende første kontakt (SL~99) udløses på baggrund af en henvendelse modtaget i
Bygge- og Erhvervsservice.

KSN’s opgave ind i samarbejdet:

KSN’s opgave er som udgangspunkt - at forebygge hjemløshed gennem opsøgende indsats I ht. SL~99. I et
samarbejde med STG vurdere og skelne imellem - om der er tale om boligens standard eller - om borgerens
adfærd er den udløsende faktor for situationen. Afhængigt af behovet for yderligere indsats udarbejdes
herefter, sammen med borgeren, en handleplan.

Hvor der er tale om forsat SL~99 indsats, arbejder KSN for at der skabes kontakt til anden myndighed i
Hedensted kommune. Herefter overgår sag~n til anden myndighed. For SL~99 gælder at borgeren kan være
anonym og der er ingen notatpligt.

Hvor der er tale om borgere i aktivt misbrug, kan KSN umiddelbart iværksætte SL~85 ud fra principperne i
Critical Time lntervention samtidig med, at der skabes kontakt til relevante samarbejdsparter. Cli ydes i op
til 9 mdr. Som primær opgave er at sikre bolig, at være koordinerende kontakt til relevante
samarbejdsparter. KSN har ud over SL~ 85 indsatsen/CTI, ingen myndighed i funktionen.

Er der ikke tale om et aktivt misbrug, men borgeren har et udtrykt ønske om hjælp i den aktuelle situation —

og borgeren i øvrigt ingen kontakt har i øvrigt til Hedensted kommune, kan der startes en CTI —indsats
(SL~85) inden for ramme på samme vilkår som ovenfor beskrevet.

Fælles:

Ved de første besøg i projektets opstart, tager STG og KSN ud sammen for at få en fælles forståelse af hvad
opgaverne fagligt indebærer for dem hver især.

Fælles opgaver i øvrigt for STG og KSN vil indledningsvist være at skabe opmærksomhed og kendskab til
indsatsen hos samarbejdsparter. Her ses det ud kørende personel at være centralt eksempelvis —

sundhedsplejersker, bostøtter, specialvejledere, rottefænger, hjemmepleje, vejfolk ect. Også Lokalrådene
tænkes ind.

Man tænker at invitere sig selv for at oplyse om 1. — Hvad kan vi gøre, - 2. Hvad kan vi tilbyde?


